Постановление Брянской городской администрации

от 29.06.2021 №1958-п

О внесении изменения в

постановление Брянской городской

администрации от 05.02.2021 № 260-п

«Об утверждении перечня объектов

капитального строительства и

объектов недвижимости,

приобретаемых для муниципальных

нужд города Брянска, на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании письма МКУ «УКС» г. Брянска от 09.06.2021 № 931-и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 05.02.2021 № 260-п «Об утверждении перечня объектов капитального

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для

муниципальных нужд города Брянска, на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов» (в редакции постановлений Брянской городской

администрации от 05.03.2021 № 533-п, от 22.03.2021 № 700-п,

от 14.04.2021 № 1088-п, от 19.05.2021 № 1472-п, от 28.05.2021 № 1582-п)

следующее изменение:

1.1. Строки:
Уличная

канализация

по

ул.

Щербакова,

ул. Кольцевая,

ул.

Славянская

в Фокинском

прое

ктир

ован

ие

о

р

и

е

н

т

и

р

.

2

0

2

1

г

о

д

ориентир

овочн 45

000

000,00

22

5

19

6,

55

ориенти

ровочно

44 774

803,45

2 993

333,33

2 993

333,33

0,00 0,00

0141/2021

2

районе

г. Брянска

4

8

0

0

м

.

п

.

бюджет

города

0502 082

0281680 414

228

00

228

          2 993

333,33

2 993

333,33

Изложить в редакции:
Уличная

канализация

по

ул.

Щербакова,

ул. Кольцевая,

ул.

Славянская

в Фокинском

районе

г. Брянска

прое

ктир

ован

ие

о

р

и

е

н

т

и

р

.

4

8

0

0

м

.

п

.

2

0

2

1

г

о

д

ориентир

овочн 45

000

000,00

22

5

19

6,

55

ориенти

ровочно

44 774

803,45

2 743 333,33 2 743

333,33

0,00 0,00

бюджет

города

0502 082

0281680 414

228

00

228

          2 743 333,33 2 743

333,33

1.2. Ниже добавить строки:
Канализация

по ул. Зеленая

и пер. 3-й

Бежицкий в

Бежицком

районе г.

Брянска

прое

ктир

ован

ие

о

р

и

е

н

т

и

р

о

в

о

ч

н

о

1

8

2

0

м

2

0

2

1

г

о

д

п

р

о

е

к

т

ориентир

овочно

7 000

000,00

  ориенти

ровочно

7 000

000,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0141/2021

3

.

п

.

бюджет

города

0502 082

0281680 414

228

00

228

          250 000,00 250 000,00

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

Глава администрации А.Н. Макаров